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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 204 Женщины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
24.01.2025 - 10:45 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ШЕВЧЕНКО Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 2:11.28 593 КМС
2. ИВАНКОВА Анастасия 08 МБУ ДО СШ № 4 2:13.45 564 I
3. ПАСЕКА Софья 10 МБУ ДО СШ № 4 2:18.11 509 I
4. БОЯРИНОВА Елизавета 09 МБУ ДО СШ № 4 2:18.53 504 I
5. БОРИСОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 2:20.25 486 I
6. ОЛЬШЕВСКАЯ Ангелина 10 МБУ ДО СШ № 4 2:20.70 481 II
7. ГУЖВЕНКО София 09 МБУ ДО СШ № 4 2:21.62 472 II
8. МАВЛЕНКОВА Надежда 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:22.24 466 II
9. ГЕРАСИМЕНКО Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:23.28 456 II

10. КОЛЕСНИКОВА Виктория 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:24.97 440 II
11. ЖИВЕНКО Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:25.43 436 II
12. ПРЕЙС Ирина 11 МБУ ДО СШ № 10 2:27.55 417 II
13. ЦАРЕНОК Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 2:29.09 405 II
14. ДУДАРЕВА Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 2:29.31 403 II
15. ГАРКУША Таисия 11 МБУ ДО СШ № 4 2:30.10 396 II
16. СУХАРЕВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:31.04 389 II
17. БОНДАРЬ Виктория 04 МБУ ДО СШ № 10 2:31.75 384 II
18. ДИДЕНКО Амалия 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:32.73 376 II
19. ДЖИНОВА Кира 11 МБУ ДО СШ № 13 2:33.69 369 II
20. ТВЕРИТИНА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 2:34.54 363 II
21. БАШКОВА Анна 07 СКА г.Ростов-на-Дону 2:36.67 349 III
22. БРАГИНА Елизавета 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:38.74 335 III
23. КИСТОВА Валентина 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:41.11 320 III
24. ГАЛЬЧЕНКО Ксения 09 МБУ ДО СШ № 4 2:43.22 308 III
25. СОКОЛОВА Варвара 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:44.91 299 III
26. ПОГОРЕЛОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:45.77 294 III
27. БОЙКОВА Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 2:47.80 284 III
28. КРИВОКОБЫЛКО Надежда 09 МБУ ДО СШ № 4 2:50.63 270 III
29. ГРУНИНА Мария 09 МБУ ДО СШ № 10 2:57.79 238 1юн

16 - 18 лет

1. ШЕВЧЕНКО Анна 07 МБУ ДО СШ № 4 2:11.28 593 КМС
2. ИВАНКОВА Анастасия 08 МБУ ДО СШ № 4 2:13.45 564 I
3. БОЯРИНОВА Елизавета 09 МБУ ДО СШ № 4 2:18.53 504 I
4. ГУЖВЕНКО София 09 МБУ ДО СШ № 4 2:21.62 472 II
5. КОЛЕСНИКОВА Виктория 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:24.97 440 II
6. ЖИВЕНКО Кристина 08 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:25.43 436 II
7. ЦАРЕНОК Виктория 09 МБУ ДО СШ № 4 2:29.09 405 II
8. ТВЕРИТИНА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 2:34.54 363 II
9. БАШКОВА Анна 07 СКА г.Ростов-на-Дону 2:36.67 349 III

10. ГАЛЬЧЕНКО Ксения 09 МБУ ДО СШ № 4 2:43.22 308 III
11. БОЙКОВА Мария 08 МБУ ДО СШ № 4 2:47.80 284 III
12. КРИВОКОБЫЛКО Надежда 09 МБУ ДО СШ № 4 2:50.63 270 III
13. ГРУНИНА Мария 09 МБУ ДО СШ № 10 2:57.79 238 1юн
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 204, Женщины, 200m Вольный стиль

14 - 15 лет

1. ПАСЕКА Софья 10 МБУ ДО СШ № 4 2:18.11 509 I
2. БОРИСОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 2:20.25 486 I
3. ОЛЬШЕВСКАЯ Ангелина 10 МБУ ДО СШ № 4 2:20.70 481 II
4. МАВЛЕНКОВА Надежда 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:22.24 466 II
5. ГЕРАСИМЕНКО Анна 10 СКА г.Ростов-на-Дону 2:23.28 456 II
6. ПРЕЙС Ирина 11 МБУ ДО СШ № 10 2:27.55 417 II
7. ДУДАРЕВА Варвара 10 МБУ ДО СШ № 10 2:29.31 403 II
8. ГАРКУША Таисия 11 МБУ ДО СШ № 4 2:30.10 396 II
9. СУХАРЕВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:31.04 389 II

10. ДИДЕНКО Амалия 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:32.73 376 II
11. ДЖИНОВА Кира 11 МБУ ДО СШ № 13 2:33.69 369 II
12. БРАГИНА Елизавета 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:38.74 335 III
13. КИСТОВА Валентина 11 СКА г.Ростов-на-Дону 2:41.11 320 III
14. СОКОЛОВА Варвара 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:44.91 299 III
15. ПОГОРЕЛОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 2:45.77 294 III


